

## OPAL ApS

c/o Peter Lange, Humlebakken 1  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 39 90 37 41

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Peter Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OPAL ApS c/o Peter Lange Humblebakken 1 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 90 37 41
	Stiftet: 24. september 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Lange, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, IT-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.754 kr. mod 786.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.074 kr. mod 80.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>659.754</b>	<b>786.454</b>
1 Personaleomkostninger	-492.272	-363.880
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>167.482</b>	<b>422.574</b>
Andre finansielle indtægter	571.243	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.831	-317.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.894</b>	<b>105.244</b>
3 Skat af årets resultat	-160.820	-24.486
<b>Årets resultat</b>	<b>570.074</b>	<b>80.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	448.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>570.074</b>	<b>80.758</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.211	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	121.514
Andre tilgodehavender	12.018	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14.246
Tilgodehavender i alt	<u>26.229</u>	<u>135.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.817.274</u>	<u>2.201.757</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.817.274</u>	<u>2.201.757</u>
Likvide beholdninger	<u>874.943</u>	<u>904.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.718.446</u></b>	<b><u>3.242.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.718.446</u></b>	<b><u>3.242.364</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.326.541	2.878.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.498.541</u></b>	<b><u>3.046.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.495	14.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.681	10.957
Selskabsskat	110.754	0
Anden gæld	27.975	170.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.905</u>	<u>196.096</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.905</u></b>	<b><u>196.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.718.446</u></b>	<b><u>3.242.364</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.878.467	114.400	3.042.867
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.074	122.000	570.074
	<b>50.000</b>	<b>3.326.541</b>	<b>122.000</b>	<b>3.498.541</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	488.864	358.959
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.797
	<b>492.272</b>	<b>363.880</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.831	317.330
	<b>7.831</b>	<b>317.330</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	160.820	24.486
	<b>160.820</b>	<b>24.486</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		2.817.274
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		559.071
